Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE COLNIZA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 009/2015

EXTRATO DE ADITIVO - PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 002/2015 - CONTRATANTE: CAMARA
MUNICIPAL DE COLNIZA/MT. CONTRATADA: DIEGO LAZZARI - ME, com CNPJ n.º 19.853.992/0001-28. OBJETO:
Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de Engenharia para acompanhar e fiscalizar a execução da
obra de construção do Prédio do Legislativo Municipal com 700,42m², objeto do contrato nº 004/2013. PRAZO: 13 de Abril
de 2015 à 13 de Junho de 2015. VALOR GLOBAL: R$ 5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais).

Colniza/MT, 13 de Abril de 2015.

Jose Antônio de Lima Silva - Presidente

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 130dd0df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:43:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial